
 

strana 1 (celkem 4) 

DODATEK č. 1   

K SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

 

 

Číslo smlouvy objednatele: 657/ODO/2020 

Číslo smlouvy zhotovitele:  S 21-20-1276 

Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 12/ZPR/2020 

 

 

1.        Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje,  

příspěvková organizace 

se sídlem v Sokolově, Chebská 282,  PSČ 356 01   

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04 

zastoupená ředitelem organizace Ing. Janem Lichtnegerem 

IČO:    70947023 

DIČ:  CZ70947023 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXX 

Oprávněn jednat ve věcech technických: XXXXXXXXXXXX, tel. XXXXXXXXX, 

mobil: XXXXXXXXX 

Odp. pracovník: XXXXXXXXXXX, mobil: XXXXXXXXXX 

Zřizovací listina ze dne 13.12.2001 

Výpis obchodního rejstříku vedený u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr,  

vložka 114          

                                                                
na straně jedné jako objednatel /dále jen „objednatel“/ 

 
a 

  

2.        ALGON, a.s. 

 se sídlem Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 

doručovací adresou Joštova 1, 350 02 Cheb 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B, vl. 14403 

IČO: 28420403   

DIČ: CZ28420403 

zastoupená Petrem Študlarem, předsedou představenstva 

          Bankovní spojení: KB, a.s. / RFB, a.s. 

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Odpovědný pracovník ve věcech technických: XXXXXXXX, tel: XXXXXXXXX, e-mail: 

XXXXXXXXXXXXXXXX  

Stavbyvedoucí: XXXXXXXXX, příprava DaIS, tel: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
            na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

 

mailto:jan.benka@algon.cz


 

strana 2 (celkem 4) 

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 657/ODO/2020 na veřejnou zakázku „III/21410 

Stebnice“ je změna ceny díla.  V souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve zněních pozdějších předpisů, se nejedná o podstatnou změnu závazku ze 

smlouvy na uvedenou veřejnou zakázku, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž   

hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku ze smlouvy ODO. Tímto dodatkem č. 1 dochází ke 

změně odst. V, čl. 5.1 této smlouvy. Rozpočet stavby se mění o zjištěné vícepráce a méněpráce, jejichž 

potřeba vznikla v důsledku realizace stavby. 

 

 

Dodatkem č. 1 se mění: 

 

Odst. V. Cena a platební podmínky, čl. 5.1 

 

5.1 Cena za provedení díla dle této smlouvy činí dle dohody smluvních stran: 

Původní cena dle SOD: 

Cena celkem bez DPH                                                                                                14 487 790,17 Kč 

21 % DPH                                                                                                                     3 042 435,94 Kč 

Cena včetně DPH                                                                                                        17 530 226,11 Kč  

 

Cena Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH                                                                                                   291 085,14 Kč 

21% DPH                                                                                                                         61 127,88 Kč 

Cena včetně DPH                                                                                                           352 213,02 Kč 

  

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH                                                                                                14 778 875,31 Kč 

21% DPH                                                                                                                      3 103 563,82 Kč 

Cena včetně DPH                                                                                                        17 882 439,13 Kč 

 

Cena za provedení díla (bez DPH) je cena nejvýše přípustná. 

 

 

            Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZBV č. 1, ZBV č. 2 

 

Závěrečná ustanovení 

 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č. objednatele 657/ODO/2020 zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a 

prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem 

nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve 

dnem zveřejnění v registru smluv.  



 

strana 3 (celkem 4) 

 

       

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

V Sokolově, dne 30.11.2020           V Praze, dne 29.11.2020 

 

 

___________________________________  ___________________________________  

             Ing. Jan Lichtneger              Petr Študlar 

               ředitel organizace     předseda představenstva 

    Krajská správa a údržba silnic                                  ALGON, a.s. 

            Karlovarského kraje, p.o. 

                   

  


		2020-11-30T14:23:21+0100
	Helena Budeanuová




